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: GRATZ Datum: 29.Nov.2022 © by Bauhofer Peter 2015

Münster 1 Ebbs 1 1055 - 1024 Ringe 2 : 0 Punkte

Wörgl 1 Schwoich 1 1085 - 1024 Ringe 2 : 0 Punkte

Bruckhäusl 1 Wörgl 2 1073 - 1069 Ringe 2 : 0 Punkte

Gruppe A

1. Wörgl 1 1095,00 81093 1116 1086 1085

2. Bruckhäusl 1 1064,50 61059 1062 1064 1073

3. Münster 1 1059,25 61053 1068 1061 1055

4. Ebbs 1 1043,00 41056 1057 1035 1024

5. Wörgl 2 1047,00 01014 1054 1051 1069

6. Schwoich 1 1036,00 01058 1029 1033 1024

Söll 1 Wildschönau 2 1007 - 1014 Ringe 0 : 2 Punkte

Kirchbichl 1 Münster 2 1081 - 1054 Ringe 2 : 0 Punkte

Wildschönau 1 Niederndorf 1 1055 - 1007 Ringe 2 : 0 Punkte

Gruppe B

1. Wildschönau 1 1056,75 81065 1047 1060 1055

2. Münster 2 1054,25 61067 1058 1038 1054

3. Niederndorf 1 1017,25 41015 1011 1036 1007

4. Kirchbichl 1 1026,50 21027 1035 963 1081

5. Söll 1 1024,50 21028 1049 1014 1007

6. Wildschönau 2 1008,00 21043 994 981 1014

Münster 3 Langkampfen 1 984 - 1012 Ringe 0 : 2 Punkte

Kundl 1 Bad Häring 1 1020 - 1023 Ringe 0 : 2 Punkte

Kramsach 1 Bruckhäusl 2 1025 - 1007 Ringe 2 : 0 Punkte

Gruppe C

1. Bad Häring 1 1028,25 81043 1017 1030 1023

2. Kramsach 1 1024,25 81019 1022 1031 1025

3. Bruckhäusl 2 1024,00 21010 1062 1017 1007

4. Langkampfen 1 1006,50 21005 1008 1001 1012

5. Münster 3 980,25 2978 973 986 984

6. Kundl 1 972,50 2926 925 1019 1020
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1.) Kiermaier Petra Erl Einzel 372

2.) Achrainer Johann Kirchbichl 1 371

3.) Schneider Matthias Kramsach 1 370

4.) Siebenförcher Alois Kirchbichl 1 368

5.) Bauhofer Peter Wörgl 2 367

6.) Kecht Nicolas Wörgl 1 363

7.) Auer Siegmund Wörgl 1 363

8.) Prem Florian Bruckhäusl 1 363

9.) Weissbacher Cornelia Wildschönau 1 361

10.) Antonevich Tanya Wörgl 1 359

11.) Unterberger Christoph Münster 2 358

12.) Fuchs Mario Bruckhäusl 1 358

13.) Schipflinger Markus Münster 1 357

14.) Trecksel Manfred Wildschönau 1 354

15.) Gratz Gottfried Schwoich 1 354

16.) Fischer Helmut Ferdinand Münster 1 354

17.) Bauhofer Alfred Wörgl 2 352

18.) Fuchs Andreas Bruckhäusl 1 352

19.) Gstinig Gerhard Niederndorf 1 351

20.) Biechl Christopher Münster 2 351

21.) Egger Günter Kundl 1 351

22.) Aufschnaiter Hubert Wörgl 2 350

23.) Ruberto Enzo Wörgl Einzel 349

24.) Adam Thomas Erl Einzel 349

25.) Kofler Andreas Ebbs 1 349

26.) Oberhofer Robert sen. Bruckhäusl 2 347

27.) Kwiatkowski Roland Bad Häring 1 347

28.) Thaler Martin Wildschönau Einzel 346

29.) Weissbacher Karl Wildschönau 2 345

30.) Kreidl Andreas Münster 2 345

31.) Wimmer Otmar Bad Häring 1 345

32.) Lamplmayr Angela Münster 1 344

33.) Hochfilzer Markus Söll 1 343

34.) Naschberger Stefan Wörgl Einzel 342

35.) Achleitner Dieter Kundl 1 342

36.) Gratt Andreas Kirchbichl 1 342

37.) Karrer Justine Langkampfen 1 341

38.) Patka Walter Ebbs 1 341

39.) Hörl Manfred Wörgl Einzel 340

40.) Gruber Markus Wildschönau 1 340

41.) Rieder Adolf Langkampfen 1 340

42.) Pumpfer Mario Bruckhäusl 2 340

43.) Sonnerer Hans-Peter Schwoich 1 338

44.) Zott Peter jun. Söll 1 337
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45.) Kecht Markus Wörgl Einzel 336

46.) Mair Hans-Peter Wildschönau 2 336

47.) Asprian Robert Niederndorf 1 334

48.) Werlberger Julian Ebbs 1 334

49.) Breitenlechner Toni Wildschönau 2 333

50.) Lanthaler Gerhard Schwoich 1 332

51.) Miletic Dragan Münster Einzel 332

52.) De Benedetto David Münster 3 332

53.) Huber Thomas Langkampfen 1 331

54.) Kreisser Christine Bad Häring 1 331

55.) Stadler Lorenz Wildschönau Einzel 330

56.) Stadler Jürgen Wildschönau Einzel 328

57.) Gsaller Manuel Münster 3 328

58.) Untertrifaller Klaus Kramsach 1 328

59.) Payr Claus Söll 1 327

60.) Lun Michael Kundl 1 327

61.) Bischofer Andrea Kramsach 1 327

62.) Hofbauer Philipp Münster 3 324

63.) Berger Christian Niederndorf 1 322

64.) Schreder Josef Bruckhäusl 2 320

65.) Troger Georg Münster Einzel 317

66.) Koller Josef Niederndorf Einzel 309

67.) Pintaric Robert Kundl Einzel 211
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Bad-Häring

1.) Kwiatkowski Roland 353,25

2.) Wimmer Otmar 341,75

3.) Kreisser Christine 333,25

4.) Unterrainer Johannes 323,00

Bruckhäusl

1.) Prem Florian 361,00

2.) Fuchs Andreas 360,75

3.) Achrainer Ernst 358,00

4.) Fuchs Mario 355,00

5.) Pumpfer Mario 343,67

6.) Oberhofer Robert sen. 340,00

7.) Schreder Josef 328,50

8.) Oberhofer Johann sen. 326,67

Ebbs

1.) Zangerle Albert 352,00

2.) Kofler Andreas 351,25

3.) Patka Walter 344,25

4.) Werlberger Julian 334,00

Erl

1.) Kiermaier Petra 364,25

2.) Adam Thomas 356,25

Kirchbichl

1.) Achrainer Johann 371,00

2.) Siebenförcher Alois 370,75

3.) Gratt Andreas 340,67

4.) Pichler Johann 330,67

5.) Trainer Ludwig 312,00

6.) Rothleitner Günther 270,00

Kramsach

1.) Schneider Matthias 371,75

2.) Untertrifaller Klaus 328,75

3.) Bischofer Andrea 323,75

Kundl

1.) Egger Günter 343,00

2.) Achleitner Dieter 339,50

3.) Lun Michael 326,00

4.) Pintaric Robert 227,75

Langkampfen

1.) Huber Thomas 350,75

2.) Rieder Adolf 332,33

3.) Karrer Justine 328,50

4.) Luchner Georg 312,00

Münster

1.) Fischer Helmut Ferdinand 358,50
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Münster

2.) Schipflinger Markus 357,25

3.) Hofbauer Manfred 357,00

4.) Biechl Christopher 355,75

5.) Baumann Lukas 348,00

6.) Lamplmayr Angela 347,75

7.) Unterberger Christoph 347,67

8.) Kreidl Andreas 345,00

9.) Miletic Dragan 335,33

10.) Hofbauer Philipp 328,00

11.) Gsaller Manuel 327,33

12.) De Benedetto David 326,25

13.) Troger Georg 316,00

14.) Mühlbacher Josef 308,00

Niederndorf

1.) Gstinig Gerhard 348,75

2.) Asprian Robert 339,50

3.) Berger Christian 333,00

4.) Kleinhans Oswin 330,33

5.) Koller Josef 315,00

Schwoich

1.) Embacher Franz 357,00

2.) Gratz Gottfried 356,75

3.) Sonnerer Hans-Peter 346,00

4.) Lanthaler Gerhard 325,33

Söll

1.) Lackner Thomas 358,00

2.) Hochfilzer Markus 339,00

3.) Zott Peter jun. 337,00

4.) Payr Claus 332,75

Wildschönau

1.) Trecksel Manfred 358,75

2.) Weissbacher Cornelia 356,50

3.) Gruber Markus 345,33

4.) Breitenlechner Toni 339,75

5.) Weissbacher Karl 338,00

6.) Mair Hans-Peter 335,00

7.) Thaler Martin 333,25

8.) Stadler Lorenz 329,00

9.) Stadler Jürgen 321,00

Wörgl

1.) Auer Siegmund 366,67

2.) Kecht Nicolas 366,50

3.) Antonevich Tanya 363,50

4.) Bauhofer Peter 360,25
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Wörgl

5.) Aufschnaiter Hubert 355,00

6.) Bauhofer Alfred 344,50

7.) Kecht Markus 342,00

8.) Ruberto Enzo 341,75

9.) Naschberger Stefan 328,50

10.) Hörl Manfred 326,50
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1.) Schneider Matthias Kramsach 1487
371,75

4370 376 371 370

2.) Siebenförcher Alois Kirchbichl 1483
370,75

4373 371 371 368

3.) Kecht Nicolas Wörgl 1466
366,50

4368 367 368 363

4.) Kiermaier Petra Erl 1457
364,25

4359 358 368 372

5.) Antonevich Tanya Wörgl 1454
363,50

4359 378 358 359

6.) Prem Florian Bruckhäusl 1444
361,00

4362 355 364 363

7.) Fuchs Andreas Bruckhäusl 1443
360,75

4360 367 364 352

8.) Bauhofer Peter Wörgl 1441
360,25

4349 360 365 367

9.) Trecksel Manfred Wildschönau 1435
358,75

4362 357 362 354

10.) Fischer Helmut Ferdinand Münster 1434
358,50

4365 357 358 354

11.) Schipflinger Markus Münster 1429
357,25

4355 356 361 357

12.) Gratz Gottfried Schwoich 1427
356,75

4351 357 365 354

13.) Weissbacher Cornelia Wildschönau 1426
356,50

4357 348 360 361

14.) Adam Thomas Erl 1425
356,25

4361 357 358 349

15.) Biechl Christopher Münster 1423
355,75

4356 362 354 351

16.) Kwiatkowski Roland Bad-Häring 1413
353,25

4361 355 350 347

17.) Kofler Andreas Ebbs 1405
351,25

4346 355 355 349

18.) Huber Thomas Langkampfen 1403
350,75

4355 356 361 331

19.) Gstinig Gerhard Niederndorf 1395
348,75

4335 353 356 351

20.) Lamplmayr Angela Münster 1391
347,75

4350 355 342 344

21.) Sonnerer Hans-Peter Schwoich 1384
346,00

4350 349 347 338

22.) Patka Walter Ebbs 1377
344,25

4356 348 332 341
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23.) Egger Günter Kundl 1372
343,00

4334 330 357 351

24.) Wimmer Otmar Bad-Häring 1367
341,75

4340 330 352 345

25.) Ruberto Enzo Wörgl 1367
341,75

4329 340 349 349

26.) Oberhofer Robert sen. Bruckhäusl 1360
340,00

4337 340 336 347

27.) Breitenlechner Toni Wildschönau 1359
339,75

4346 342 338 333

28.) Asprian Robert Niederndorf 1358
339,50

4347 339 338 334

29.) Achleitner Dieter Kundl 1358
339,50

4338 341 337 342

30.) Hochfilzer Markus Söll 1356
339,00

4341 341 331 343

31.) Mair Hans-Peter Wildschönau 1340
335,00

4336 334 334 336

32.) Kreisser Christine Bad-Häring 1333
333,25

4342 332 328 331

33.) Thaler Martin Wildschönau 1333
333,25

4317 329 341 346

34.) Berger Christian Niederndorf 1332
333,00

4349 319 342 322

35.) Payr Claus Söll 1331
332,75

4334 340 330 327

36.) Untertrifaller Klaus Kramsach 1315
328,75

4330 324 333 328

37.) Karrer Justine Langkampfen 1314
328,50

4338 324 311 341

38.) Naschberger Stefan Wörgl 1314
328,50

4324 319 329 342

39.) Hörl Manfred Wörgl 1306
326,50

4309 326 331 340

40.) De Benedetto David Münster 1305
326,25

4334 323 316 332

41.) Bischofer Andrea Kramsach 1295
323,75

4319 322 327 327

42.) Stadler Jürgen Wildschönau 1284
321,00

4318 322 316 328

43.) Auer Siegmund Wörgl 1100
366,67

3366 371 0 363

44.) Lackner Thomas Söll 1074
358,00

3353 368 353 0
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45.) Fuchs Mario Bruckhäusl 1065
355,00

3356 351 0 358

46.) Zangerle Albert Ebbs 1056
352,00

3354 354 348 0

47.) Unterberger Christoph Münster 1043
347,67

3346 339 0 358

48.) Gruber Markus Wildschönau 1036
345,33

3358 338 0 340

49.) Pumpfer Mario Bruckhäusl 1031
343,67

3344 347 0 340

50.) Kecht Markus Wörgl 1026
342,00

3336 354 0 336

51.) Gratt Andreas Kirchbichl 1022
340,67

3344 336 0 342

52.) Weissbacher Karl Wildschönau 1014
338,00

3349 0 320 345

53.) Miletic Dragan Münster 1006
335,33

30 335 339 332

54.) Rieder Adolf Langkampfen 997
332,33

30 328 329 340

55.) Pichler Johann Kirchbichl 992
330,67

3342 328 322 0

56.) Kleinhans Oswin Niederndorf 991
330,33

3331 317 343 0

57.) Stadler Lorenz Wildschönau 987
329,00

3330 0 327 330

58.) Hofbauer Philipp Münster 984
328,00

3320 0 340 324

59.) Gsaller Manuel Münster 982
327,33

3324 0 330 328

60.) Oberhofer Johann sen. Bruckhäusl 980
326,67

3310 342 328 0

61.) Lanthaler Gerhard Schwoich 976
325,33

30 323 321 332

62.) Pintaric Robert Kundl 911
227,75

4254 254 192 211

63.) Achrainer Ernst Bruckhäusl 716
358,00

20 364 352 0

64.) Aufschnaiter Hubert Wörgl 710
355,00

20 0 360 350

65.) Kreidl Andreas Münster 690
345,00

20 0 345 345

66.) Bauhofer Alfred Wörgl 689
344,50

20 0 337 352
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67.) Schreder Josef Bruckhäusl 657
328,50

20 0 337 320

68.) Lun Michael Kundl 652
326,00

20 0 325 327

69.) Troger Georg Münster 632
316,00

20 315 0 317

70.) Koller Josef Niederndorf 630
315,00

20 321 0 309

71.) Achrainer Johann Kirchbichl 371
371,00

10 0 0 371

72.) Embacher Franz Schwoich 357
357,00

1357 0 0 0

73.) Hofbauer Manfred Münster 357
357,00

10 357 0 0

74.) Baumann Lukas Münster 348
348,00

1348 0 0 0

75.) Zott Peter jun. Söll 337
337,00

10 0 0 337

76.) Werlberger Julian Ebbs 334
334,00

10 0 0 334

77.) Unterrainer Johannes Bad-Häring 323
323,00

10 0 323 0

78.) Luchner Georg Langkampfen 312
312,00

1312 0 0 0

79.) Trainer Ludwig Kirchbichl 312
312,00

1312 0 0 0

80.) Mühlbacher Josef Münster 308
308,00

1308 0 0 0

81.) Rothleitner Günther Kirchbichl 270
270,00

10 0 270 0
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Kl.: Jungschützen männlich

1.) Werlberger Julian Ebbs2007 334
334,00

10 0 0 334

Kl.: Junioren männlich

1.) Prem Florian Bruckhäusl2003 1444
361,00

4362 355 364 363

2.) Schreder Josef Bruckhäusl2003 657
328,50

20 0 337 320

Kl.: Frauen

1.) Karrer Justine Langkampfen1996 1314
328,50

4338 324 311 341

Kl.: Männer

1.) Schneider Matthias Kramsach1980 1487
371,75

4370 376 371 370

2.) Kecht Nicolas Wörgl1996 1466
366,50

4368 367 368 363

3.) Fuchs Andreas Bruckhäusl1991 1443
360,75

4360 367 364 352

4.) Bauhofer Peter Wörgl1981 1441
360,25

4349 360 365 367

5.) Schipflinger Markus Münster1979 1429
357,25

4355 356 361 357

6.) Biechl Christopher Münster1991 1423
355,75

4356 362 354 351

7.) Kofler Andreas Ebbs1983 1405
351,25

4346 355 355 349

8.) Huber Thomas Langkampfen1979 1403
350,75

4355 356 361 331

9.) Breitenlechner Toni Wildschönau1988 1359
339,75

4346 342 338 333

10.) Asprian Robert Niederndorf1981 1358
339,50

4347 339 338 334

11.) Thaler Martin Wildschönau1990 1333
333,25

4317 329 341 346

12.) Berger Christian Niederndorf1988 1332
333,00

4349 319 342 322

13.) Payr Claus Söll1981 1331
332,75

4334 340 330 327

14.) De Benedetto David Münster1981 1305
326,25

4334 323 316 332

15.) Stadler Jürgen Wildschönau1981 1284
321,00

4318 322 316 328

16.) Lackner Thomas Söll2000 1074
358,00

3353 368 353 0

17.) Fuchs Mario Bruckhäusl1989 1065
355,00

3356 351 0 358
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Kl.: Männer

18.) Unterberger Christoph Münster1991 1043
347,67

3346 339 0 358

19.) Gruber Markus Wildschönau1991 1036
345,33

3358 338 0 340

20.) Pumpfer Mario Bruckhäusl1981 1031
343,67

3344 347 0 340

21.) Gratt Andreas Kirchbichl1981 1022
340,67

3344 336 0 342

22.) Rieder Adolf Langkampfen1983 997
332,33

30 328 329 340

23.) Stadler Lorenz Wildschönau1990 987
329,00

3330 0 327 330

24.) Hofbauer Philipp Münster1990 984
328,00

3320 0 340 324

25.) Gsaller Manuel Münster1993 982
327,33

3324 0 330 328

26.) Pintaric Robert Kundl1982 911
227,75

4254 254 192 211

27.) Kreidl Andreas Münster1986 690
345,00

20 0 345 345

28.) Koller Josef Niederndorf1980 630
315,00

20 321 0 309

29.) Baumann Lukas Münster1995 348
348,00

1348 0 0 0

30.) Zott Peter jun. Söll1980 337
337,00

10 0 0 337

Kl.: Senioren 1 weiblich

1.) Kiermaier Petra Erl1970 1457
364,25

4359 358 368 372

2.) Antonevich Tanya Wörgl1976 1454
363,50

4359 378 358 359

3.) Weissbacher Cornelia Wildschönau1970 1426
356,50

4357 348 360 361

4.) Lamplmayr Angela Münster1971 1391
347,75

4350 355 342 344

Kl.: Senioren 1 männlich

1.) Siebenförcher Alois Kirchbichl1967 1483
370,75

4373 371 371 368

2.) Trecksel Manfred Wildschönau1978 1435
358,75

4362 357 362 354

3.) Gratz Gottfried Schwoich1970 1427
356,75

4351 357 365 354

4.) Adam Thomas Erl1973 1425
356,25

4361 357 358 349
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Kl.: Senioren 1 männlich

5.) Kwiatkowski Roland Bad-Häring1969 1413
353,25

4361 355 350 347

6.) Gstinig Gerhard Niederndorf1966 1395
348,75

4335 353 356 351

7.) Sonnerer Hans-Peter Schwoich1964 1384
346,00

4350 349 347 338

8.) Egger Günter Kundl1971 1372
343,00

4334 330 357 351

9.) Ruberto Enzo Wörgl1966 1367
341,75

4329 340 349 349

10.) Oberhofer Robert sen. Bruckhäusl1968 1360
340,00

4337 340 336 347

11.) Achleitner Dieter Kundl1970 1358
339,50

4338 341 337 342

12.) Hochfilzer Markus Söll1975 1356
339,00

4341 341 331 343

13.) Mair Hans-Peter Wildschönau1966 1340
335,00

4336 334 334 336

14.) Naschberger Stefan Wörgl1965 1314
328,50

4324 319 329 342

15.) Kecht Markus Wörgl1965 1026
342,00

3336 354 0 336

16.) Weissbacher Karl Wildschönau1973 1014
338,00

3349 0 320 345

17.) Lun Michael Kundl1972 652
326,00

20 0 325 327

18.) Troger Georg Münster1964 632
316,00

20 315 0 317

19.) Embacher Franz Schwoich1968 357
357,00

1357 0 0 0

20.) Unterrainer Johannes Bad-Häring1974 323
323,00

10 0 323 0

21.) Luchner Georg Langkampfen1970 312
312,00

1312 0 0 0

22.) Trainer Ludwig Kirchbichl1971 312
312,00

1312 0 0 0

23.) Rothleitner Günther Kirchbichl1966 270
270,00

10 0 270 0

Kl.: Senioren 2 weiblich

1.) Kreisser Christine Bad-Häring1959 1333
333,25

4342 332 328 331

2.) Bischofer Andrea Kramsach1959 1295
323,75

4319 322 327 327

Kl.: Senioren 2 männlich

1.) Patka Walter Ebbs1958 1377
344,25

4356 348 332 341
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Kl.: Senioren 2 männlich

2.) Wimmer Otmar Bad-Häring1957 1367
341,75

4340 330 352 345

3.) Untertrifaller Klaus Kramsach1959 1315
328,75

4330 324 333 328

4.) Hörl Manfred Wörgl1956 1306
326,50

4309 326 331 340

5.) Auer Siegmund Wörgl1956 1100
366,67

3366 371 0 363

6.) Zangerle Albert Ebbs1960 1056
352,00

3354 354 348 0

7.) Miletic Dragan Münster1961 1006
335,33

30 335 339 332

8.) Pichler Johann Kirchbichl1956 992
330,67

3342 328 322 0

9.) Kleinhans Oswin Niederndorf1955 991
330,33

3331 317 343 0

10.) Oberhofer Johann sen. Bruckhäusl1963 980
326,67

3310 342 328 0

11.) Lanthaler Gerhard Schwoich1959 976
325,33

30 323 321 332

12.) Achrainer Ernst Bruckhäusl1962 716
358,00

20 364 352 0

13.) Aufschnaiter Hubert Wörgl1963 710
355,00

20 0 360 350

14.) Bauhofer Alfred Wörgl1959 689
344,50

20 0 337 352

15.) Achrainer Johann Kirchbichl1958 371
371,00

10 0 0 371

16.) Hofbauer Manfred Münster1963 357
357,00

10 357 0 0

17.) Mühlbacher Josef Münster1957 308
308,00

1308 0 0 0

Kl.: Senioren 3 männlich

1.) Fischer Helmut Ferdinand Münster1951 1434
358,50

4365 357 358 354
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Kl.: Jugend 1 weiblich

1.) Drugowitsch Danielle Hall2010 359,00 3361 352 364 0

Kl.: Jugend 2 männlich

1.) Konrad Fidelius Imst2008 271,50 2272 271 0 0

Kl.: Jungschützen männlich

1.) Klingenschmid Fabian Schwaz2007 341,00 1341 0 0 0

2.) Werlberger Julian Ebbs2007 334,00 10 0 0 334

3.) Moser Simon Hall2007 317,00 3323 311 317 0

4.) Ak Yigit Yusuf Hall2006 276,67 3280 277 273 0

5.) Weber Manuel Imst2006 246,00 2255 237 0 0

Kl.: Junioren männlich

1.) Prem Florian Bruckhäusl2003 361,00 4362 355 364 363

2.) Eder Fabian Nußdorf-Debant2003 342,00 1342 0 0 0

3.) Schreder Josef Bruckhäusl2003 328,50 20 0 337 320

Kl.: Frauen

1.) Holzknecht Anja PSV-Tirol1986 362,33 3364 363 360 0

2.) Seifert Petra Nauders1984 354,50 2357 352 0 0

3.) Zuran Claudia Schwaz1983 346,67 3348 340 352 0

4.) Wild Kathrin Hall1993 346,33 3336 347 356 0

5.) Gredler Andrea Schwaz1984 341,00 3338 338 347 0

6.) Wechselberger Elisabeth Mayrhofen1990 340,67 3338 341 343 0

7.) Venier Judith Tarrenz1994 336,50 2344 329 0 0

8.) Drexel Simone Kappl1984 334,50 2329 340 0 0

9.) Lürzer Jacquelin Fieberbrunn1998 330,33 3322 351 318 0

10.) Karrer Justine Langkampfen1996 328,50 4338 324 311 341

11.) Ullrich Marina Zams1997 310,50 2302 319 0 0

12.) Drugowitsch Lenka Hall1980 301,33 3293 310 301 0

Kl.: Männer

1.) Seifert Tobias Nauders1988 374,50 2371 378 0 0

2.) Schneider Matthias Kramsach1980 371,75 4370 376 371 370

3.) Lecher Thomas IHG1979 370,33 3364 368 379 0

4.) Höllwarth David Aschau1992 368,00 3367 369 368 0

5.) Kecht Nicolas Wörgl1996 366,50 4368 367 368 363

6.) Schimpfössl Gabriel HSV-Landeck1991 366,50 2365 368 0 0

7.) Habicher Martin Nauders1983 366,50 2360 373 0 0

8.) Pfefferle Florian Imst1993 363,50 2371 356 0 0

9.) Schranz Martin Fliess1980 363,50 2357 370 0 0

10.) Perterer Rudolf Fieberbrunn1988 362,00 3364 360 362 0

11.) Brix Christian Westendorf2002 362,00 3362 361 363 0

12.) Jäger Gerhard Fliess1986 362,00 2365 359 0 0

13.) Baumann Thomas Haiming1987 361,50 2356 367 0 0

14.) Passler Paul Steinach1985 361,33 3358 365 361 0

15.) Engensteiner René Tarrenz1981 361,00 2364 358 0 0

16.) Fuchs Andreas Bruckhäusl1991 360,75 4360 367 364 352

17.) Bauhofer Peter Wörgl1981 360,25 4349 360 365 367
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Kl.: Männer

18.) Greiter Daniel Fliess1982 359,50 2361 358 0 0

19.) Mair Manuel Innervillgraten1998 359,00 1359 0 0 0

20.) Lackner Thomas Söll2000 358,00 3353 368 353 0

21.) Mallaun Hubert See1994 357,50 2349 366 0 0

22.) Schipflinger Markus Münster1979 357,25 4355 356 361 357

23.) Biechl Christopher Münster1991 355,75 4356 362 354 351

24.) Brandstetter Wolfgang Silz1987 355,50 2352 359 0 0

25.) Fuchs Mario Bruckhäusl1989 355,00 3356 351 0 358

26.) Schranz Urban Fliess1987 354,50 2354 355 0 0

27.) Reich Franz Pillersee1990 354,33 3357 349 357 0

28.) Gebhart Erich Fliess1982 353,50 2348 359 0 0

29.) Markl Marco Zams2000 353,00 2350 356 0 0

30.) Schatz Hubert Fliess1992 352,00 2354 350 0 0

31.) Bindhammer Christoph Hopfgarten1996 351,67 3347 359 349 0

32.) Drexel Simon Kappl1986 351,50 2348 355 0 0

33.) Kofler Andreas Ebbs1983 351,25 4346 355 355 349

34.) Tschiderer Florian See1982 351,00 2354 348 0 0

35.) Huber Thomas Langkampfen1979 350,75 4355 356 361 331

36.) Schweiberer Bernhard Zell_am_Ziller1994 350,33 3341 353 357 0

37.) Nowakowski Emmanuel PSV-Tirol1986 350,00 2349 351 0 0

38.) Baumann Lukas Münster1995 348,00 1348 0 0 0

39.) Unterberger Christoph Münster1991 347,67 3346 339 0 358

40.) Neuenschwander Roman Nauders1984 347,00 2357 337 0 0

41.) Wolf Johannes See2000 346,00 2347 345 0 0

42.) Gruber Markus Wildschönau1991 345,33 3358 338 0 340

43.) Kreidl Andreas Münster1986 345,00 20 0 345 345

44.) Pfandler Simon Oetz1984 344,00 2355 333 0 0

45.) Pumpfer Mario Bruckhäusl1981 343,67 3344 347 0 340

46.) Leiter Gabriel Umhausen1985 342,50 2345 340 0 0

47.) Geisler Andreas Zell_am_Ziller1981 342,00 20 341 343 0

48.) Höllwarth Michael Aschau1993 341,00 10 0 341 0

49.) Gratt Andreas Kirchbichl1981 340,67 3344 336 0 342

50.) Breitenlechner Toni Wildschönau1988 339,75 4346 342 338 333

51.) Asprian Robert Niederndorf1981 339,50 4347 339 338 334

52.) Dangl Daniel Kappl1991 337,50 2336 339 0 0

53.) Zehentner Rupert Pillersee1982 337,50 2331 344 0 0

54.) Vötter Matthias Steinach1986 337,33 3332 336 344 0

55.) Zott Peter jun. Söll1980 337,00 10 0 0 337

56.) Sternberger Jonathan Roppen1997 336,00 1336 0 0 0

57.) Wörter Roland Pillersee1988 335,00 20 333 337 0

58.) Massani Bernhard Steinach1994 334,33 3340 341 322 0

59.) Achrainer Daniel Hopfgarten1989 334,33 3327 334 342 0

60.) Kopp Michael Haiming1993 334,00 2326 342 0 0

61.) Ziegler Raimund ASG-Ibk1992 333,67 3334 342 325 0
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62.) Schranz Wolfgang Fliess1983 333,50 2329 338 0 0

63.) Obernauer Alexander Kitzbühel1994 333,33 3327 344 329 0

64.) Thaler Martin Wildschönau1990 333,25 4317 329 341 346

65.) Berger Christian Niederndorf1988 333,00 4349 319 342 322

66.) Payr Claus Söll1981 332,75 4334 340 330 327

67.) Rieder Adolf Langkampfen1983 332,33 30 328 329 340

68.) Stadler Lorenz Wildschönau1990 329,00 3330 0 327 330

69.) Hofbauer Philipp Münster1990 328,00 3320 0 340 324

70.) Gsaller Manuel Münster1993 327,33 3324 0 330 328

71.) De Benedetto David Münster1981 326,25 4334 323 316 332

72.) Prieth Hermann Nauders1980 326,00 2318 334 0 0

73.) Strigl Sandro Umhausen1991 321,50 2324 319 0 0

74.) Stadler Jürgen Wildschönau1981 321,00 4318 322 316 328

75.) Wegscheider Ralf SG-Landeck1988 320,00 2319 321 0 0

76.) Koller Josef Niederndorf1980 315,00 20 321 0 309

77.) Gerl Sebastian Roppen1988 314,50 2324 305 0 0

78.) Leiter David Umhausen1992 314,50 2313 316 0 0

79.) Fuß Markus Haiming1982 310,00 2301 319 0 0

80.) Krinzinger Daniel Silz1986 307,00 2304 310 0 0

81.) Klotz Sandro Umhausen1987 307,00 10 307 0 0

82.) Kurz Jürgen Tarrenz1988 304,00 2301 307 0 0

83.) Hitthaler Christoph Fliess1988 302,00 2319 285 0 0

84.) Schuchter Elia Roppen2000 284,00 1284 0 0 0

85.) Ott Marco Fliess1997 273,00 2292 254 0 0

86.) Pintaric Robert Kundl1982 227,75 4254 254 192 211

Kl.: Senioren 1 weiblich

1.) Mairhofer Veronika Oetz1975 365,50 2368 363 0 0

2.) Kiermaier Petra Erl1970 364,25 4359 358 368 372

3.) Antonevich Tanya Wörgl1976 363,50 4359 378 358 359

4.) Weissbacher Cornelia Wildschönau1970 356,50 4357 348 360 361

5.) Heyer-Lercher Birgit Sistrans1966 349,33 3358 337 353 0

6.) Lamplmayr Angela Münster1971 347,75 4350 355 342 344

7.) Dittrich Pamela Nassereith1977 339,00 1339 0 0 0

8.) Tschenett-Folie Bettina Nauders1977 338,00 2343 333 0 0

9.) Pichler Monika Sistrans1967 330,67 3338 336 318 0

10.) Neuner Karin Fliess1978 318,50 2293 344 0 0

11.) Ladinig Elisabeth Roppen1966 313,50 2303 324 0 0

12.) Menninger Astrid ASG-Ibk1978 309,00 2297 0 321 0

13.) Bründlinger Andrea Kitzbühel1974 258,00 20 231 285 0

Kl.: Senioren 1 männlich

1.) Sailer Willi HSV-Absam1970 376,00 3376 379 373 0

2.) Siebenförcher Alois Kirchbichl1967 370,75 4373 371 371 368

3.) Kahlen Sigmar Hall1976 369,67 3365 372 372 0

4.) Wutte Alexander HSV-Absam1971 368,00 3364 370 370 0
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Kl.: Senioren 1 männlich

5.) Neuner Marco Fliess1976 368,00 2365 371 0 0

6.) Gyarfas Jozef Zell_am_Ziller1969 367,00 3365 366 370 0

7.) Mühlpointner Karlheinz Oetz1969 361,50 2359 364 0 0

8.) Gugglberger Günter Westendorf1978 361,33 3364 358 362 0

9.) Trecksel Manfred Wildschönau1978 358,75 4362 357 362 354

10.) Krepper Edwin St.Johann_i.T.1969 357,33 3359 355 358 0

11.) Embacher Franz Schwoich1968 357,00 1357 0 0 0

12.) Gratz Gottfried Schwoich1970 356,75 4351 357 365 354

13.) Adam Thomas Erl1973 356,25 4361 357 358 349

14.) Bacher Iwan Oetz1972 356,00 2353 359 0 0

15.) Mayrhofer Reinhard Karres1965 356,00 2348 364 0 0

16.) Geisler Stefan Zell_am_Ziller1969 355,00 3358 344 363 0

17.) Kathrein Dietmar Fliess1976 354,50 2358 351 0 0

18.) Koops Karsten Mieming1971 354,50 2343 366 0 0

19.) Mair Erwin Innervillgraten1967 354,00 1354 0 0 0

20.) Margreiter Armin Sistrans1966 353,33 3358 351 351 0

21.) Kwiatkowski Roland Bad-Häring1969 353,25 4361 355 350 347

22.) Höglinger Georg Mayrhofen1965 350,67 3358 347 347 0

23.) Hofer Robert HSV-Absam1967 350,67 3358 345 349 0

24.) Gstinig Gerhard Niederndorf1966 348,75 4335 353 356 351

25.) Thurner Manfred Imst1968 348,50 2351 346 0 0

26.) Eder Arnold Nußdorf-Debant1972 348,00 1348 0 0 0

27.) Schwaighofer Martin Westendorf1969 347,67 3350 337 356 0

28.) Brunner Jochen Oberndorf1973 347,33 3346 339 357 0

29.) Egger Roland Hopfgarten1968 346,33 3333 353 353 0

30.) Sonnerer Hans-Peter Schwoich1964 346,00 4350 349 347 338

31.) Müller-Senn Gerhard HSV-Absam1965 345,50 2342 0 349 0

32.) Klammsteiner Jochen Fügenberg1972 345,00 3348 341 346 0

33.) Stuppner Artur Hall1965 343,50 2336 0 351 0

34.) Egger Günter Kundl1971 343,00 4334 330 357 351

35.) Dornauer Josef Mayrhofen1974 343,00 20 344 342 0

36.) Krug Christian Kössen1964 342,67 3329 350 349 0

37.) Kecht Markus Wörgl1965 342,00 3336 354 0 336

38.) Ruberto Enzo Wörgl1966 341,75 4329 340 349 349

39.) Oberhofer Robert sen. Bruckhäusl1968 340,00 4337 340 336 347

40.) Wachtler Hubert Fügenberg1973 339,67 3345 323 351 0

41.) Achleitner Dieter Kundl1970 339,50 4338 341 337 342

42.) Hochfilzer Markus Söll1975 339,00 4341 341 331 343

43.) Weissbacher Karl Wildschönau1973 338,00 3349 0 320 345

44.) Wallner Herbert Kössen1974 337,00 3334 329 348 0

45.) Gschwendtner Peter Oberndorf1973 336,00 3345 324 339 0

46.) Trieb  Thomas Mieming1967 336,00 2341 331 0 0

47.) Kilzer Reinhard Nußdorf-Debant1971 336,00 1336 0 0 0

48.) Mair Hans-Peter Wildschönau1966 335,00 4336 334 334 336
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Kl.: Senioren 1 männlich

49.) Konrad Andreas Imst1976 335,00 2338 332 0 0

50.) Hitthaler Andreas Fliess1968 333,50 2330 337 0 0

51.) Ennemoser Andreas Roppen1968 333,00 2326 340 0 0

52.) Daxer Alois Kössen1965 332,67 3335 338 325 0

53.) Griesser Thomas Umhausen1975 332,00 10 332 0 0

54.) Zangerle Gerald Kappl1977 330,50 2322 339 0 0

55.) Thöni Gregor Hall1975 330,33 3323 335 333 0

56.) Naschberger Stefan Wörgl1965 328,50 4324 319 329 342

57.) Drugowitsch Daniel Hall1974 328,33 3323 329 333 0

58.) Mildner Thomas Hall1975 327,50 20 329 326 0

59.) Wagger Michael St.Johann_i.T.1975 327,00 3315 323 343 0

60.) Lun Michael Kundl1972 326,00 20 0 325 327

61.) Spiss Thomas Kappl1978 325,50 2335 316 0 0

62.) Unterrainer Johannes Bad-Häring1974 323,00 10 0 323 0

63.) Milic Mario Haiming1971 321,00 2325 317 0 0

64.) Tschenett Markus Nauders1978 319,00 2317 321 0 0

65.) Erhart Rupert PSV-Tirol1966 317,00 3334 308 309 0

66.) Troger Georg Münster1964 316,00 20 315 0 317

67.) Greber Markus Fügenberg1975 314,50 20 295 334 0

68.) Luchner Georg Langkampfen1970 312,00 1312 0 0 0

69.) Trainer Ludwig Kirchbichl1971 312,00 1312 0 0 0

70.) Wachter Gerold Schwaz1967 311,00 2304 318 0 0

71.) VandePol Frank Westendorf1972 308,00 10 308 0 0

72.) Kleinhans Rainer Fieberbrunn1977 288,00 10 288 0 0

73.) Rothleitner Günther Kirchbichl1966 270,00 10 0 270 0

74.) Thurner Bernhard Imst1973 262,00 2272 252 0 0

Kl.: Senioren 2 weiblich

1.) Kreisser Christine Bad-Häring1959 333,25 4342 332 328 331

2.) Wegscheider Ingrid SG-Landeck1958 325,00 2311 339 0 0

3.) Bischofer Andrea Kramsach1959 323,75 4319 322 327 327

4.) Mayer Clara Nauders1957 316,50 2317 316 0 0

Kl.: Senioren 2 männlich

1.) Achrainer Johann Kirchbichl1958 371,00 10 0 0 371

2.) Gust Ronald Mieming1960 370,50 2373 368 0 0

3.) Schweiberer Martin Zell_am_Ziller1963 369,67 3369 369 371 0

4.) Mallaun Stefan See1961 367,00 2372 362 0 0

5.) Auer Siegmund Wörgl1956 366,67 3366 371 0 363

6.) Mair Martin Innervillgraten1962 364,00 1364 0 0 0

7.) Plattner Alois SSV-Lienz1961 361,00 1361 0 0 0

8.) Grünerbl Karl-Peter Steinach1959 358,33 3357 357 361 0

9.) Achrainer Ernst Bruckhäusl1962 358,00 20 364 352 0

10.) Michäler Robert IHG1963 357,67 3361 351 361 0

11.) Hofbauer Manfred Münster1963 357,00 10 357 0 0

12.) Aufschnaiter Hubert Wörgl1963 355,00 20 0 360 350
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13.) Kopp Christian Haiming1960 352,50 2360 345 0 0

14.) Voglbauer Franz ASG-Ibk1957 352,33 3351 353 353 0

15.) Zangerle Albert Ebbs1960 352,00 3354 354 348 0

16.) Magerle Robert Hall1960 350,67 3353 349 350 0

17.) Sailer Werner Kappl1958 350,50 2356 345 0 0

18.) Valentini Robert ASG-Ibk1963 349,00 3340 352 355 0

19.) Hofer Stefan Simon Kitzbühel1962 347,67 3347 346 350 0

20.) Steiner Walter Hall1962 346,67 3350 361 329 0

21.) Müller Erich Völs1956 346,00 3338 346 354 0

22.) Bauhofer Alfred Wörgl1959 344,50 20 0 337 352

23.) Patka Walter Ebbs1958 344,25 4356 348 332 341

24.) Fleischhacker Michael Oberndorf1961 342,67 3348 344 336 0

25.) Mark Hubert IHG1958 342,00 10 0 342 0

26.) Wimmer Otmar Bad-Häring1957 341,75 4340 330 352 345

27.) Böck Siegfried IHG1958 340,00 1340 0 0 0

28.) Miletic Dragan Münster1961 335,33 30 335 339 332

29.) Praxmarer Bernhard ASG-Ibk1959 335,00 10 0 335 0

30.) Gritsch Andreas Oetz1963 333,00 2338 328 0 0

31.) Bucher Reinhold Fieberbrunn1957 332,00 3329 334 333 0

32.) Pichler Johann Kirchbichl1956 330,67 3342 328 322 0

33.) Kleinhans Oswin Niederndorf1955 330,33 3331 317 343 0

34.) Brunnsteiner Alfred ASG-Ibk1954 329,33 3336 324 328 0

35.) Untertrifaller Klaus Kramsach1959 328,75 4330 324 333 328

36.) Schlierenzauer Gerold Karres1959 328,00 2333 323 0 0

37.) Geisler Karl Mayrhofen1954 326,67 3330 326 324 0

38.) Oberhofer Johann sen. Bruckhäusl1963 326,67 3310 342 328 0

39.) Hörl Manfred Wörgl1956 326,50 4309 326 331 340

40.) Lanthaler Gerhard Schwoich1959 325,33 30 323 321 332

41.) Nothegger Michael Kitzbühel1954 324,67 3330 340 304 0

42.) Insam Karlheinz Fügenberg1957 323,00 3323 325 321 0

43.) Ager Walter Kössen1956 321,67 3319 327 319 0

44.) Bucher Manfred Kitzbühel1959 308,50 2292 0 325 0

45.) Steffens Michael Umhausen1957 308,00 1308 0 0 0

46.) Mühlbacher Josef Münster1957 308,00 1308 0 0 0

47.) Ladner Klaus See1959 307,00 2299 315 0 0

48.) Kluibenschedl Romed Völs1955 305,00 3307 317 291 0

49.) Reiter Benno SG-Landeck1962 288,00 2300 276 0 0

50.) Resch Walter Oberndorf1962 35,00 10 35 0 0

Kl.: Senioren 3 weiblich

1.) Neurauter Annelies Haiming1949 338,00 10 338 0 0

Kl.: Senioren 3 männlich

1.) Nössing Sebastian IHG1953 364,67 3369 357 368 0

2.) Fischer Helmut Ferdinand Münster1951 358,50 4365 357 358 354

3.) Ritter Josef St.Johann_i.T.1946 345,67 3341 336 360 0
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Kl.: Senioren 3 männlich

4.) Unterdorfer Anton Pillersee1948 345,33 3341 352 343 0

5.) Breuer Klaus-Markus PSV-Tirol1953 344,33 3340 341 352 0

6.) Kollmann Bernd Völs1945 344,00 3347 339 346 0

7.) Benderer Evar Nauders1944 341,00 2338 344 0 0

8.) Schustereder Leopold Völs1953 340,33 3346 339 336 0

9.) Loinger Josef Schwaz1942 337,67 3336 338 339 0

10.) Bacher Johann Oetz1947 336,50 2328 345 0 0

11.) Wierer Alfred Aschau1948 333,67 3326 338 337 0

12.) Lederle Otto Hall1945 328,33 3326 327 332 0

13.) Michel Luzi Nauders1947 327,50 2321 334 0 0

14.) Stecher Heinz Hopfgarten1951 326,33 3319 325 335 0

15.) Fasching Manfred Imst1953 320,50 2325 316 0 0

16.) Kröll Franz Aschau1948 314,00 3306 310 326 0

17.) Öhlböck Ulrich PSV-Tirol1948 312,33 3328 312 297 0

18.) Luftensteiner Johann St.Johann_i.T.1939 312,33 3315 297 325 0

19.) Gufler Arno Hall1949 309,00 3305 304 318 0


